
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

10,170,646

9,900,000

一般競争入札

令和6年6月25日 履行場所 鹿児島県鹿屋市

8013201011088(株)アイ･エス･エス

業者名 法人番号

コンストラクションインベストメントマネジャーズ(株) 5120001111309

－

6.385

－

37.973

－

－

10.681

1.596

36.192

技術評価点
（Ａ）

－

27.874

－

－

25.511

36.377

(株)協和設計事務所 3180001030034

(株)石橋建築事務所 3300001000049

(株)海渡設計 8290801016613

(株)大有設計 4320001004328

第１回入札

無効

8,262,000           34.259

－

9,800,000           

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

7,600,000           

10,554,538         －

落札9,000,000           

価格と技術等の割合

7,791,731

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

(株)大有設計

7,083,392

9,000,000

9,246,042

（税抜））

（税抜））

（税抜））

電源室新設等に係る設計業務

～ 令和7年6月30日

鹿屋（６）電源室等新設建築設計

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和6年7月3日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

大分県大分市花津留２－１７２


